
,, 
~ 

o。/d!OA-ZuUL
TOKYO  

平成 28年 1月吉日

塚本和彦様

謹啓

時下ますますご清祥のこととお慶び申しあげます。平素より格別のご愛顧を賜り、厚く御礼を

申しあげます。

この度は、「第 51回ホテルオークラ東京文藝春秋特別講演会」指定席特別宿泊プランの

ご予約をいただき、誠にありがとうございます。

予約確認書として、当日のご案内をお送りさせていただきますのでご査収くださいますよう

お願い申しあげます。当日のお越しを心よりお待ち申しあげております。

第 51回ホテルオークラ東京文藝春秋特別講演会

【 講 師 】 宮本輝氏

【テーマ】 「小説が生まれるとき」

【日程】 3月 20日（日）

【時間】 10: 00,....,_, 受付

10: 15,....,_, ティータイム

11: 00,....,_, 講演

【会場】 ホテルオークラ東京地下 2階「アスコットホール」

ご到着日 3月 19日（土）

計 2名様【代金 ¥91,000-】

※ 上記料金に 2泊室料・朝食・講演会チケット・税金・サービス料が含まれます。

※ チケットは、当日チェックインの際にフロントにてお渡しいたします。

謹白

※ お申込み後のキャンセル、ご参加人数のご変更などは、必ずご連絡をいただきますよう

お願い申しあげます。

くお問い合わせ＞

ホテルオークラ東京イベント予約係

〒105-0001 東京都港区虎ノ門 2-10-4

03-3224-7688 

（月曜～金曜 10:00-17:00 *祝日を除く）

105-0001東京都港区虎ノ門2-10-4/2-10-4Toranomon• Minato-ku・Tokyo 105-0001・Japan・Telephone:(03)3582-0111・Facsimile:(03)3582-3707 


